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Kapsułki Na Zwiększenie Energii
(boost Me Now) 60 Szt. - Health
Labs

Cena 300,00 zł

Numer katalogowy 5903957410708

Kod EAN 5903957410708

Producent HEALTH LABS (suplementy,
witamin

Opis produktu
Składniki:
alfosceran choliny,substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, kofeina, ekstrakt zliści zielonej herbaty (Camellia
sinensis (L.) Kuntze) standaryzowanyna 98 % L‑teaniny DER 480:1, N‑acetylo L‑tyrozyna, ekstrakt z liści herbatyassamskiej
(Camellia sinensis var. assamica (J. Masters) Kitam.)standaryzowany na 99 % teakryny DER 100:1, substancja
przeciwzbrylająca:dwutlenek krzemu.Opis:
:
Suplementdiety.Produkt został stworzony z myślą o potrzebie szybkiego zwiększeniawydajności i poprawie kognitywnych
mózgu, np. przed intensywnym wysikiemintelektualnym. W składzie znajdziesz również standaryzowane ekstrakty z
liścizielonej herbaty i z liści herbaty assamskiej oraz kofeinę, która pomagapoprawić koncentrację. Zawiera kofeinę - 200 mg w
2 kapsułkach; niezaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymiproduktami będącymi źródłem kofeiny
lub innych składników o podobnymdziałaniu. Zalecana dzienna porcja przeznaczona do spożycia (2 kapsułki) zawierająKofeina
- 200 mgAlpha‑GPC (alfosceran choliny) - 400 mgEkstrakt z zielonej herbaty - 200 mgw tym L‑teanina - 196 mgEkstrakt z
herbaty assamskiej - 75 mgw tym teakryna - 74,25 mgNALT (N‑acetylo L‑tyrozyna) - 400 mgZALECANE SPOŻYCIE2kapsułki
dziennie - w pierwszej połowie dnia.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i
prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanejdiety.UWAGANie stosować w przypadkunadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Matki karmiące stosowaniepreparatu powinny skonsultować z lekarzem. ZALECANE
WARUNKIPRZECHOWYWANIAPrzechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu,w temperaturze pokojowej 15‑25° C, w
suchym miejscu, w sposób niedostępnydla małych dzieci. Chronić od wilgoci i światła. Należy spożyć w ciągu 2miesięcy od
otwarcia opakowania.
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